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Väderstad välkomnar Extract till 
produktportföljen 

Väderstad, ett av världens ledande företag inom jordbearbetning och sådd, 
lanserar nu en ny familj av radhackor: Extract. Den nya produktfamiljen blir en 
del av Väderstads produktportfölj inom jordbearbetning och kommer att säljas 
under Väderstads varumärke från sommaren 2024. 
I februari gick Väderstad ut med förvärvet av Thyregods sortiment av radhackor. Köpet Förvärvet 
inkluderade samtliga immateriella rättigheter till det danska företagets kompletta sortiment av radhackor. 

Den nya produktfamiljen har nu döpts till Extract och målats i Väderstads traditionella röda, gula och 
svarta färger. Initialt kommer Extract att säljas i två modeller: den bogserade Extract L 16-48 och den 
burna Extract V 8-36. Beroende på modell så kommer både Extract L och Extract V att finnas tillgängliga 
med ett radavstånd på 225, 250, 450, 500 och 750mm. 

– Våra radhackor i Extract-familjen är ett perfekt komplement till vårt utbud av Tempo 
precisionssåmaskiner, till den nya såtekniken för vårt kommande Proceed-koncept och för framtidens 
hållbara och effektiva lantbruk. Det här är också ett nytt produktsegment för oss på Väderstad, och ett 
segment där vi ser en stor potential i marknaden framöver, säger Mattias Hovnert, Senior Vice President 
Sales & Marketing på Väderstad. 

Med en osäker framtid vad gäller lagstiftningen kring användning av vissa bekämpningsmedel, så finns 
det en efterfrågan på marknaden för en maskin som kan utföra mekanisk ogräsbekämpning mellan 
såraderna. Väderstad Extract har en hög ram samt en patenterad lösning för att lyfta radenheterna – vilket 
gör att den både undviker att skada plantorna samtidigt som det möjliggör radrensning under en längre 
växtperiod. Extract L har även en unik ramlösning, där den kan hållainkluderar två ramar i en ram maskin 
– vilket ökar effektiviteten och sparar en överfart för lantbrukaren. 

– Genom att prata med våra Tempo-kunder och blicka mot framtiden så ser vi ett skifte mot mer 
mekaniska lösningar för ogräsbekämpning. Väderstad kan nu erbjuda lantbrukare en komplett lösning., 
Extract passar perfekt efter sådd med våra Tempo-maskiner och är även optimerat för att passa till vårt 
Proceed-koncept, säger Wolfram Hastolz, Director Tillage Product Management på Väderstad. 

Från sommaren 2024 så kommer Extract-seriens radhackor att ingå i Väderstads breda utbud av 
lantbruksmaskiner och vara fullt integrerade i Väderstads färger. Introduktionen börjar med Extract V 8-
36 och därefter följer Extract L 16-48. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

  
Om Väderstad 

Väderstad Group förser det moderna lantbruket med högeffektiva lantbruksmaskiner och metoder. Vår vision är att 
bli världens ledande partner för enastående uppkomst genom fokus på innovation och global tillväxt. Koncernen är 
familjeägd och huvudkontoret ligger i Väderstad, Sverige. Väderstad Group finns representerat i 40 länder. År 2022 
hade Väderstad Group 2 000 medarbetare och omsatte 5,5 miljarder kronor. 

 


